[bookmark: _GoBack]（第３号様式）
ディスポーザ排水処理システムしゅん工報告書
　　年　　月　　日
（あて先）
京都市公営企業管理者上下水道局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　 （設置者）
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）
下記のとおり「京都市ディスポーザ排水処理システムの取扱いに関する要綱」第５条の定めにより、事前協議を行ったシステムの設置工事が完了しましたので報告します。

設置場所

建物名称

使　 用 　者

	住所

氏名
	（電話　　　　　　　　　　　　）

指定下水道工事業者

	業者名

氏名
	（電話　　　　　　　　　　　　）

	設　　　置　　　概　　　要

	規格適合評価
	評価機関名：
評価番号：
名称：
評価メーカー：

	工程
	竣工年月日：
使用開始予定日：

施工業者
	破砕装置部：
配管系統部：
排水処理槽部：

 維持管理業者
	破砕装置部：
配管系統部：
排水処理槽部：

排水処理槽

	設計人員：
設計生ゴミ量：
計画汚水量：